

Fusagasuga, 7 de abril de 2021

Señores

CLIENTE MOSTRADOR

Atn:

CL 25 39 BIS 03

8780326

Fusagasuga . Colombia

Ref : Cotización V - 001 - 22977

Es grato para nosotros poner a su consideración la siguiente propuesta

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
0010001000158	VARILLA DE 1/4 X 6 MTS	UND	1.00	6,223.53	6,223.53
0010001000627	VARILLA DE 9 MM X 6 MTS	UND	1.00	12,312.61	12,312.61
0010001000628	VARILLA DE 3/8 X 6 MTS	UND	1.00	13,757.98	13,757.98
0010001000002	VARILLA DIACO DE 11 MM X 6 MTS	UND	1.00	16,771.43	16,771.43
0010001000624	VARILLA DE 12 MM X 6 MTS	UND	1.00	21,008.40	21,008.40
0010001000625	VARILLA DE 1/2 X 6 MTS	UND	1.00	22,083.19	22,083.19
0010001000626	VARILLA DE 5/8 X 6 MTS	UND	1.00	34,392.44	34,392.44
0010001000630	VARILLA DE 3/4 X 6 MTS	UND	1.00	49,600.00	49,600.00
0010001000632	VARILLA DE 7/8 X 6 MTS	UND	1.00	67,636.13	67,636.13
0010001000011	ALAMBRE NEGRO CAL 18 X KG	KG	1.00	5,042.02	5,042.02
0010015000076	ARENA DEL VINCULO (AMARILLA)	METRO CUB	1.00	71,428.57	71,428.57
0010015000005	ARENA DE PLANTA (B)	MT	1.00	60,504.20	60,504.20
0010002000242	CEMENTO ALION X 50 KG		1.00	20,588.24	20,588.24
0010002000207	CEMENTO CEMEX X 50 KG	UND	1.00	21,092.44	21,092.44
0010008000016	ESTUKA ACRILCO CUÑETE SIKA X 30 KG	UND	1.00	53,864.71	53,864.71
0010015000006	GRAVILLA FINA DE 1/2" Y 3/4	MT	1.00	69,747.90	69,747.90
0020003000071	LADRILLO STAFE REJILLA- LIVIANO 6X12X24	UND	1.00	1,030.00	1,030.00
0010011000041	LAMINA YESO DRYWAL 1/2" DE 1.22 X 2.44	UND	1.00	21,428.57	21,428.57
0010001000018	PUNTILLA CTE LB DE 2"	LB	1.00	2,521.01	2,521.01
0010015000071	RECEBO X MTS	MT3	1.00	58,823.53	58,823.53
0010010000296	RODILLO FELPA PROFESIONAL DE 9	UND	1.00	6,638.66	6,638.66
0010009000054	SOLDADURA PVC X 1/4 AGUA FRIA	UND	1.00	69,193.28	69,193.28
0010020000527	SOLDADURA ELECTRICA X 3/32 LAMINA X KG 6013	KG	1.00	14,705.88	14,705.88
0010013000005	TABLA BURRA 25 CM DE ANCHO X 3 MTS	UND	1.00	17,142.86	17,142.86
				Total Bruto	737,537.58
				IVA 19%	139,936.42

Fusagasuga, 7 de abril de 2021

Señores

CLIENTE MOSTRADOR

Atn:

CL 25 39 BIS 03

8780326

Fusagasuga . Colombia

Ref : Cotización V - 001 - 22977

Es grato para nosotros poner a su consideración la siguiente propuesta

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
Total Bruto					737,537.58
IVA 19%					139,936.42
Total a Pagar					\$877,474.00

Entrega: días despues de recibir su orden de compra o pedido

Forma de Pago :

Validez de la oferta: 1 días a partir de la fecha, abril 7 2021

Cordialmente,

Rodriguez Martinez Ana Lorena

DISMAFUSA Y COMPAÑIA S.A.S.